I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 057/2016/GS/SEDUCMT.
O SECRETARIO DE ESTADO DE EDUCACAD, ESPORTE E LAZER no uso das atribuigtes que lhes sao conferidas por lei,
RESOLVE:

Art. 12 Tornar pdblico o nome dos Profissionais da Educagio Basica. indicados e designados para exercer a fungio de Diretor de Escola
Estadual Indigena no ano de 2016, conforme o anexo Unico desta Porlarna.

Art. 2% A implantacio da Gralificagdo de Funcao fica condicionada ao estabelecido na Portaria n® 317/2015, publicada no Diario Oficial de 11 de
Selembro de 2015.

Cuiaba-MT, 15 de fevereiro de 2016.
PERMIMIO PINTO FILHO

Secretario de Estado de Educacio, Esporte e Lazer

ANEXO UNICO
MUNICIPIOS ~ UNIDADE ESCOLAR NOME CPE
BARRA DO e INDIGENA JULA PARE LAELCIO AMAJUNEPA 722.765.171-
BUGRES 15
BARRA DO L&) DEPUTADO MARIO JURUNA CARLOS TSERE ‘UWA’ RARAIWABDZL 495.764.851-
GARCAS 68
BARRA DO £ INDIGENA DOM EELIPPO RINALDI BENO WADZURIDZAW] UREBETE 7E6.722.591-
GARCAS 72
BARRA Do , 016.341.051-
oARGAS EE| JUCELINO TSEREMA'A NICOLINO TSIPRA URATSE o
BARRA DO ] ERICO VERISSIMO TSERE'PRE'WA 016.165.271-
oAROAS EE INDIGENA ULISSES GUIMARAES e EnT OBODONAR] o
" 022.787.281-
BRASNORTE  EE INDIGENA TAPURA IRANTXE SERGIO APARECIDO CALOMEZORE TEODORO |
BRASNORTE  EE INDIGENA XINUI MYKY UMENA MYKY IRANTXE 323'25?'1'51 :
EE INDIGENA DE  EDUCACAO BASICA i 550.959.681-
BRASNORTE v HivINYMYKYTA SKIRIPI JANESMAR JOAO 34
CAMPINAPOLIS EE INDIGENA ALDEIONA MARCELINA RO'ONHIWE gis"”mﬂ :
3 : , B46.079.471-
CAMPINAPOLIS EE INDIGENA DE EDUCAGAO BASICA BUTSE WAWE  FELIPE TSADZA'WE >
085.271.017-
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CAMPINAPOLIS

CAMPINAPOLIS

CAMPINAPOLIS

CAMPINAPOLIS

CAMPINAPOLIS

EEI DAVID A'RERO

EE INDIGEMA ESTRELA

EE INDIGENA LUIZ RUDZANE EDI OREBWE

EE INDIGENA WA OMORA

EE INDIGENA DE EDUCAGAQ BASICA XAVANTE

CAMPINAPOLIS EE INDIGEMA RAI RATE

COMODORO EE INDIGENA MAMAINDE

COMOCDORO EEI PIRINEUS DE SOUZA

COMFRESA EE INDIGENA TAPI ITAWA

GAUCHA DO NORTE EE INDIGENA CENTRAL AIHA

GAUCHA DO NORTE EE INDIGENA CENTRAL ESTADUAL KARIB
GAUCHA DO NORTE EE INDIGENA CENTRAL LEONARDO VILLAS BOAS
GEMERAL .

CARNEIRO EE INDIGENA ADAC TOPTIRO

GEMERAL -

CARNEIRO EE INDIGENA HAMBE

GEMERAL

CARNEIRO EE INDIGENA RAIWI A XAVANTE

GEMERAL Z

CARNEIRO EE INDIGENA SAGRADO CORAGAQ DE JESUS
JUARA EE INDIGENA DE EDUCAGAQ BASICA JUPORIJUP
JUINA EEI ETEREPUI

JUINA EEI PE DE MUTUM

MARCELANDIA EE INDIGENA EDUCAGAQ BASICA PANAKU

MARCELANDIA

EE INDIGENA CENTRAL EDUC. BASICA KAMADU

JOSUE RODRIGUESS NOGUEIRA JUNIOR

NANCIDO ABILO

SATURNING WAPOTOWE RUDZANEIEDI

JOAD BATISTA TSEREDZADZE BURUWEWAWE 7

MATEUS TSERETOPO'RE'EDI

ELIAS TSIBODOPRE NMOMOTSE

ERICA HAESE

LOIKE KALAPALOD

GILSON IPAXIAWYGA TAPIRAPE

UGISE KALAPALO

APALAKATU KUIKURO

WARAMAKL AWETE

JANUARIO TSEREDZARO ‘RURID

XISTO TSERENHI'HU TSEREMNHIMI'RAMI

GERALDO HOIBADZAWERE ABDZU

85

543.684.481-
20

910.704.901-
a0

031.494 451

667.892.901-
25

652.139.121-68

grr.ez.272-00

515.436.061-87

000.918.581-00

926.857.211-20

B835.018.95115

B28.512.801-63

339.078.248-65

432.203.201-04

031.876.381-80

LAUROC LOPES LEANDRO PARIKO EKUREU 026.415.401-00

CEZARINA KREI LEITE TUKUMA

JORGE CINTA LARGA

EDSON UTUMY

TARUPI KAIABI

YABAIWA JURUNA
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948 565.591-68

032.608.631-50

943.389.301-87

317.680.111-68

934.293.121-91



MATUPA EE INDIGEMA  TEREWA  DE KOMOMOYEA CIRENIO REGINALDO FRANCISCO

KOVOERD
PARAMNATINGA EE INDIGENA EDUC. BASICA ATURUA GILBERTO SAPEMAGUE PAROCA
FARANATINGA EE INDIGENA KURA BAKAIRI MARINHO ULUCO XERENTE
QUERENCIA EE INDIGENA CENTRAL EDUC. BASICAKISEDJE  KAWIRI SUYA
RONDOLANDIA EE INDIGENA EDUCAGAC BASICA ZARUP WEJ FERMANDO XINEPUKUIKAP ZORO
RONDOLANDIA EEI ZAWA KAREJ PANGYJEJ AGNALDO ZAWANDU ZORO
SANTA TEREZINHA  EE INDIGEMA [TXALA BISMAEL IPA'ARAMY TAPIRAPE
SANTA TEREZINHA  EE INDIGENA TAPIRAPE MANAYRI TAFIRAPE
SAQ JOSE DO XINGU EE INDIGENA BEPKOROROTI TABATA METUKTIRE
SAO JOSE DO XINGU EE INDIGENA BITAHAMA YAKAREWA JURLINA
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445.270.981-87

503.414.211-20

T96.941.601-20

700.232.371-71

638.784.852-20

891.516.582-M

013.097.311-44

01041502117

030.692.95118

039.900.231-60
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